

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารไต่เตี้ยมและกายภาพบำบัด พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๓๕ ตารางเมตร (งานส่วนที่เหลือ) โรงพยาบาลสตึก กม.๑๐ ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี ๑ หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลสตึก กม. ๑๐ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

๓. วงเงินจากเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๗,๐๙๘,๔๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) และเงินบำรุงสมทบ จำนวน ๑,๙๖๑,๔๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙,๐๕๙,๘๐๐ บาท (สิบเก้าล้านห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างอาคารไต่เตี้ยมและกายภาพบำบัด พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๙๓๕ ตารางเมตร (งานส่วนที่เหลือ) โรงพยาบาลสตึก กม.๑๐ ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี ๑ หลัง ตามแบบเลขที่ ๑๐๖๗๓ กองแบบแผน และเอกสารเลขที่ ข.๒๙๘/ธ.ค./๖๕ กองแบบแผน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙,๙๖๔,๐๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑๓ แผ่น

๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดชลบุรี ที่ ๔๒๖๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

๗.๑ ประธานกรรมการ

(นายสุมิตร ธรรมมาภิมุข)

๗.๒ กรรมการ

(นางสาวประภัสสร แดงดีมาก)

๗.๓ กรรมการ

(นายมงคล วัชรโรตม)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี กระทรวงสาธารณสุข โทร.038-938465, Fax.038-274932

☐	โครงการก่อสร้าง อาคารไต่เตี้ยม และกายภาพบำบัด					
☐	สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี					
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ					
☐	แบบเลขที่	10673	กองแบบแผน	เอกสารเลขที่	ข.298/ธ.ค./65	พื้นที่อาคาร 935 ตร.ม.
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	13	แผ่น	จำนวนชั้น 3 ชั้น
☐	ราคาวัสดุสำนักเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี			ประจำเดือน		มิถุนายน 2567
☐	ราคาแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ กค.0433.2/ว.135					
☐	ประมาณราคา เดือน มิถุนายน 2554		☐	จัดทำราคากลางเดือน กรกฎาคม 2567		

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดำเนินการตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ

เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ.2565

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค.0433.2/ว.499 ลว. 28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจ็อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด		หมายเหตุ
		ฐานราคากลาง	เสาเข็มเจาะ	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)		15,847,677.01	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2598		19,964,903.50	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ		0.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %		0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)		0.00	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			19,964,903.50	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			19,964,000.00	
ตัวอักษร		สิบเก้าล้านเก้าแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน		
☐	พื้นที่อาคาร 935 ตร.ม.	0	21,352	เฉลี่ยราคาบาท / ตร.ม.

คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดชลบุรีเลขที่ 4267/2567 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2567

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายสมิตร ธรรมาภิรมย์) โรงพยาบาลสตึก กม.10 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวประสิทธิ์ แดงดีมาก) โรงพยาบาลสตึก กม.10 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายมงคล วัชรโรตม) สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี

หมายเหตุ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง อาคารไต่เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินฐานราคษนิค		หมายเหตุ
		ตอกเข็ม คอร.	เสาเข็มเจาะ	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม			
	1.1.1 งานโครงสร้าง (ชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ)		6,493,503.21	
	1.1.2 งานเหล็กโครงสร้างหลังคา		184,210.00	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา		177,655.00	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน		542,050.00	
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง		1,130,501.60	
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น		705,041.00	
	1.2.5 งานบันได - ตกแต่งผิว		142,019.00	
	1.2.6 งานประตู - หน้าต่าง - ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์		973,365.00	
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์		475,117.50	
	1.2.8 งานทาสี		248,000.00	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด		156,000.00	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง		1,786,993.70	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร (รวมเอกสาร ก.77/ม.ย./61)			
	1.4.1 งานไฟฟ้า-ดวงโคม		833,358.00	
	1.4.2 งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้		191,923.00	
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์		20,390.00	
	1.4.4 งานระบบทีวีรวม		37,550.00	
	1.4.5 งานระบบลิฟท์โดยสาร		1,750,000.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1		15,847,677.01	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้าง หรือสั่งทำ		0.00	
	2.2 งานตกแต่งภายใน		0.00	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2			
	รวมค่างานส่วนที่ 1		15,847,677.01	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ (คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)			
	1 งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสั่งซื้อ			
	รวมค่างานส่วนที่ 2			
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี) (คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าวัสดุแล้ว)			
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			
	รวมค่างานส่วนที่ 3			

ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง อาคารไต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้าง (ชนิดฐานรากเสาเข็มเจาะ)							
1	เจาะสำรวจดินโดยวิธี Boring Test	จุด	2.00	12,500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00
2	เสาเข็มเจาะ ระบบ DRY PROCESS Dia. 0.60 ม. ยาว 8.00 ม. รับน้ำหนัก 70 ตัน/ตัน	ต้น	42.00	16,288.00	684,096.00	0.00	0.00	684,096.00
3	ทดสอบเสาเข็ม PILE LOAD TEST โดยวิธี Static Load Test (รวมเสาเข็มทดสอบจำนวน1ต้น)	จุด	1.00	56,888.00	56,888.00	0.00	0.00	56,888.00
4	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มโดยวิธี SEISMIC TEST	จุด	42.00	300.00	12,600.00	0.00	0.00	12,600.00
5	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม.	116.00	0.00	0.00	112.00	12,992.00	12,992.00
6	ค่าแรงงานสกัดหัวเข็ม พร้อมขนย้ายทิ้ง	ต้น	42.00	0.00	0.00	600.00	25,200.00	25,200.00
7	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	132.00	0.00	0.00	112.00	14,784.00	14,784.00
8	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	4.00	607.00	2,428.00	112.00	448.00	2,876.00
9	คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	2.00	2,065.00	4,130.00	327.00	654.00	4,784.00
10	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงกระบอก	ลบ.ม.	477.00	2,140.00	1,020,780.00	519.00	247,563.00	1,268,343.00
11	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 60% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ	2,273.00	280.00	636,440.00	0.00	0.00	636,440.00
	- ไม้เคร้ายัดไม้แบบ	ลบ.ฟ	682.00	260.00	177,320.00	0.00	0.00	177,320.00
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	3,789.00	0.00	0.00	139.00	526,671.00	526,671.00
12	ตะปู	กก.	947.00	46.00	43,562.00	0.00	0.00	43,562.00
13	เหล็กเสริม -เส้นกลม SR-24 dia. 6 มม.	กก.	2,351.00	32.67	76,807.17	4.40	10,344.40	87,151.57
	dia. 9 มม.	กก.	9,522.00	31.74	302,228.28	4.40	41,896.80	344,125.08
	-ข้ออ้อย SD-40 dia. 12 มม.	กก.	20,968.00	30.56	640,782.08	3.60	75,484.80	716,266.88
	dia. 16 มม.	กก.	5,560.00	30.49	169,524.40	3.60	20,016.00	189,540.40
	dia. 20 มม.	กก.	8,155.00	30.49	248,645.95	3.10	25,280.50	273,926.45
	dia. 25 มม.	กก.	36,272.00	30.49	1,105,933.28	3.10	112,443.20	1,218,376.48
15	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2,485.00	50.31	125,020.35	0.00	0.00	125,020.35
16	น้ำยากันซึม	กก.	106.00	30.00	3,180.00	0.00	0.00	3,180.00
17	WATER STOP 8"	ม.	12.00	200.00	2,400.00	30.00	360.00	2,760.00
18	งานระบบป้องกันและกำจัดปลวก (รวมงานท่อ)	ตร.ม	520.00	70.00	36,400.00	10.00	5,200.00	41,600.00
	รวมงาน (1.1.1)				5,374,165.51		1,119,337.70	6,493,503.21

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต่เตี้ยม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก อบ.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานเหล็กโครงหลังคา							
1	เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	ท่อน	45.00	1,364.00	61,380.00	0.00	0.00	61,380.00
2	เหล็ก L 65x65x 6 มม.	ท่อน	39.00	850.00	33,150.00	0.00	0.00	33,150.00
3	เหล็ก L 50x50x 6 มม.	ท่อน	35.00	650.00	22,750.00	0.00	0.00	22,750.00
4	แผ่นเหล็ก 400x400x10 มม.	แผ่น	8.00	375.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
5	แผ่นเหล็ก 150x400x10 มม.	แผ่น	3.00	150.00	450.00	0.00	0.00	450.00
6	น๊อต dia. 15 มม.	อัน	44.00	25.00	1,100.00	0.00	0.00	1,100.00
7	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคา	กก.	4,238.00	0.00	0.00	10.00	42,380.00	42,380.00
8	ทาสีกันสนิม ทาทับด้วยสีน้ำมัน	ตร.ม	250.00	45.00	11,250.00	35.00	8,750.00	20,000.00
	รวมงาน (1.1.2)				133,080.00		51,130.00	184,210.00
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	หลังคาเหล็กแผ่นเคลือบอลูมิเนียม	ตร.ม.	230.00	280.00	64,400.00	70.00	16,100.00	80,500.00
2	ครอบสันหลังคาแผ่นเคลือบอลูมิเนียม	ม.	14.00	280.00	3,920.00	50.00	700.00	4,620.00
3	ปีก ค.ส.ล. ผิวฉาบเรียบ ทาสี	ม.	36.00	320.00	11,520.00	150.00	5,400.00	16,920.00
4	ปิดข้าง-ปิดชายคาเหล็กแผ่นเคลือบอลูมิเนียม	ตร.ม.	43.00	295.00	12,685.00	70.00	3,010.00	15,695.00
5	FLASHING	ม.	36.00	270.00	9,720.00	50.00	1,800.00	11,520.00
6	พ่นฉนวนกันความร้อน CERAMIC COATING	ตร.ม.	242.00	200.00	48,400.00	0.00	0.00	48,400.00
	ความหนาไม่น้อยกว่า 300 ไมครอน							
	รวมงาน (1.2.1)				150,645.00		27,010.00	177,655.00
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.							
	โครงคร่าวอลูมิเนียม ที-บาร์ @ 0.60x1.20 ม.	ตร.ม.	126.00	250.00	31,500.00	52.00	6,552.00	38,052.00
2	ยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.							
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.20 ม.	ตร.ม.	632.00	280.00	176,960.00	75.00	47,400.00	224,360.00
3	แต่งท้องพื้นเปลี่ยนผิว	ตร.ม.	60.00	15.00	900.00	15.00	900.00	1,800.00
4	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	57.00	80.00	4,560.00	94.00	5,358.00	9,918.00
5	อลูมิเนียมอบสีรูปตัว C วางหางย(ชนกันสนิทไม่เว้นร่อง)							

ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารใต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ยึดกับโครงคร่าวอลูมิเนียมและเหล็ก	ตร.ม.	176.00	1,200.00	211,200.00	0.00	0.00	211,200.00
6	บัวฝ้าเพดาน พี.วี.ซี. ขนาด 45x8 มม.	ม.	283.00	55.00	15,565.00	40.00	11,320.00	26,885.00
7	ฉนวนกันความร้อนชนิดมื่อลูมิเนียมพอยต์ 2 ด้าน							
	ตามมาตรฐานของ DURAFOIL No.440 หรือเทียบเท่า	ตร.ม.	351.00	70.00	24,570.00	15.00	5,265.00	29,835.00
	รวมงาน (1.2.2)				465,255.00		76,795.00	542,050.00
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ผนังก่ออิฐมวลเบาคึ่งแผ่น	ตร.ม.	348.00	280.00	97,440.00	94.00	32,712.00	130,152.00
2	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม.	ตร.ม.	415.00	170.00	70,550.00	56.00	23,240.00	93,790.00
3	ผนังก่อ SREEN BLOCK	ตร.ม.	16.56	265.00	4,388.40	70.00	1,159.20	5,547.60
4	ผนัง ค.ส.ล. หนา 0.08 ม. (ผนังหล่อในที่)	ตร.ม.	356.00	500.00	178,000.00	220.00	78,320.00	256,320.00
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	364.00	107.00	38,948.00	105.00	38,220.00	77,168.00
6	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	1,260.00	80.00	100,800.00	87.00	109,620.00	210,420.00
8	ร่อง PVC . (สำหรับผนังฉาบเซาะร่อง)	ม.	820.00	17.00	13,940.00	15.00	12,300.00	26,240.00
9	บุกระเบื้องเคลือบ 8"x8" หรือ 8"x10"	ตร.ม.	600.00	300.00	180,000.00	166.00	99,600.00	279,600.00
10	เสาเอ็น-ทับหลัง คสล. - 0.10 X 0.10 ม.	ม.	534.00	50.00	26,700.00	46.00	24,564.00	51,264.00
	รวมงาน (1.2.3)				710,766.40		419,735.20	1,130,501.60
	1.2.4 งานพื้น-ผิวพื้น							
1	ขัดมันผสมสี	ตร.ม.	22.00	110.00	2,420.00	82.00	1,804.00	4,224.00
2	บุกระเบื้องเซรามิกผิวเคลือบด้าน 8"x8"	ตร.ม.	140.00	290.00	40,600.00	158.00	22,120.00	62,720.00
3	พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.30x0.30 ม.	ตร.ม.	496.00	470.00	233,120.00	192.00	95,232.00	328,352.00
4	พื้นกระเบื้องยาง หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	ตร.ม.	175.00	350.00	61,250.00	122.00	21,350.00	82,600.00
5	พื้นผิวขัดมันผสมน้ำยากันซึม (ผิวพื้นกันสาดนอกอาคาร)	ตร.ม.	179.00	95.00	17,005.00	40.00	7,160.00	24,165.00
6	พื้นปูบล็อกปรับระดับพื้น (พื้นทางเดินภายนอกอาคาร)	ตร.ม.	68.00	320.00	21,760.00	75.00	5,100.00	26,860.00
7	พื้นหลังคา-รางน้ำ ค.ส.ล.ผิวขัดมัน ทำระบบกันซึม	ตร.ม.	210.00	485.00	101,850.00	87.00	18,270.00	120,120.00
	และกันความร้อนเซรามิกโค้ดตั้ง หนารวมไม่น้อยกว่า							
	1000 ไมครอน (รวมช่างคน)							
8	บัวเชิงผนัง PVC. ขนาด 6"x10 มม.	ม.	350.00	120.00	42,000.00	40.00	14,000.00	56,000.00
	รวมงาน (1.2.4)				520,005.00		185,036.00	705,041.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต่เตี้ยม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.5 งานบันได - ตกแต่งผิว							
1	ชั้นบันไดผิวหินขัดในที่เบอร์ 3-4 ฝั่งเส้นทองเหลือง	ม.	99.00	250.00	24,750.00	179.00	17,721.00	42,471.00
2	ขานพักบันไดผิวหินขัดในที่เบอร์ 3-4 ฝั่งเส้นทองเหลือง	ตร.ม.	19.00	365.00	6,935.00	207.00	3,933.00	10,868.00
3	บัวเชิงผนังหินขัดในที่สูง 10 ซม.	ม.	68.00	120.00	8,160.00	75.00	5,100.00	13,260.00
4	จุ่มกบตันไดโวลูมิเนียมฝั่งเส้น PVC 3 เส้น	ม.	99.00	140.00	13,860.00	40.00	3,960.00	17,820.00
5	ราวบันได ค.ส.ล.หนา 10 ซม.สูง 0.80 ม.							
	ผิวฉาบเรียบทาสี พร้อมราวสแตนเลสขัดเงา							
	Dia 3" ขารับ Dia 1" @ 1.00 ม.	ม.	32.00	1,500.00	48,000.00	300.00	9,600.00	57,600.00
	รวมงาน (1.2.5)				101,705.00		40,314.00	142,019.00
	1.2.6 งานประตู่ - หน้าต่าง - ช่องแสง พร้อมอุปกรณ์							
1	ประตู่							
	- ประตูหมายเลข 1 -b	ชุด	5.00	19,300.00	96,500.00	1,800.00	9,000.00	105,500.00
	- ประตูหมายเลข 2 -b	ชุด	8.00	8,100.00	64,800.00	550.00	4,400.00	69,200.00
	- ประตูหมายเลข 3 -c'	ชุด	12.00	7,900.00	94,800.00	550.00	6,600.00	101,400.00
	- ประตูหมายเลข 3	ชุด	3.00	4,700.00	14,100.00	440.00	1,320.00	15,420.00
	- ประตูหมายเลข 6	ชุด	1.00	7,300.00	7,300.00	0.00	0.00	7,300.00
	- ประตูหมายเลข 8 -b	ชุด	2.00	7,700.00	15,400.00	550.00	1,100.00	16,500.00
	- ประตูสำหรับห้องน้ำคนพิการ	ชุด	3.00	12,700.00	38,100.00	800.00	2,400.00	40,500.00
	- ประตูภายในห้องน้ำ	ชุด	22.00	3,000.00	66,000.00	290.00	6,380.00	72,380.00
2	หน้าต่างและช่องแสง							
	- หน้าต่าง 1-B/c สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 0.70 ม.	ชุด	4.00	2,500.00	10,000.00	410.00	1,640.00	11,640.00
	ขนาดกว้าง 0.90 ม.	ชุด	1.00	2,650.00	2,650.00	440.00	440.00	3,090.00
	- หน้าต่าง 2-B/c สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 1.10 ม.	ชุด	2.00	3,900.00	7,800.00	700.00	1,400.00	9,200.00
	- หน้าต่าง 1-C สูงรวม 1.30 ม.							
	ขนาดกว้าง 1.40 ม.	ชุด	2.00	4,000.00	8,000.00	490.00	980.00	8,980.00
	ขนาดกว้าง 1.70 ม.	ชุด	3.00	4,900.00	14,700.00	595.00	1,785.00	16,485.00
	- หน้าต่าง 2-C สูงรวม 1.30 ม.							
	ขนาดกว้าง 3.00 ม.	ชุด	1.00	8,190.00	8,190.00	980.00	980.00	9,170.00
	- หน้าต่าง 3-C สูงรวม 1.30 ม.							

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ขนาดกว้าง 4.30 ม.	ชุด	1.00	12,500.00	12,500.00	1,600.00	1,600.00	14,100.00
	ขนาดกว้าง 4.60 ม.	ชุด	1.00	13,400.00	13,400.00	1,580.00	1,580.00	14,980.00
	- หน้าต่าง 4-C สูงรวม 1.30 ม.							
	ขนาดกว้าง 6.60 ม.	ชุด	1.00	19,000.00	19,000.00	2,480.00	2,480.00	21,480.00
	- หน้าต่าง 1-C/b สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 1.10 ม.	ชุด	3.00	5,000.00	15,000.00	600.00	1,800.00	16,800.00
	ขนาดกว้าง 1.40 ม.	ชุด	5.00	6,370.00	31,850.00	630.00	3,150.00	35,000.00
	ขนาดกว้าง 1.70 ม.	ชุด	5.00	7,735.00	38,675.00	930.00	4,650.00	43,325.00
	ขนาดกว้าง 2.00 ม.	ชุด	2.00	9,000.00	18,000.00	1,100.00	2,200.00	20,200.00
	ขนาดกว้าง 2.20 ม.	ชุด	3.00	9,800.00	29,400.00	1,150.00	3,450.00	32,850.00
	- หน้าต่าง 2-C/b สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 3.00 ม.	ชุด	2.00	12,740.00	25,480.00	1,260.00	2,520.00	28,000.00
	ขนาดกว้าง 3.60 ม.	ชุด	1.00	15,470.00	15,470.00	1,860.00	1,860.00	17,330.00
	- หน้าต่าง 3-C/b สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 4.60 ม.	ชุด	9.00	12,740.00	114,660.00	1,260.00	11,340.00	126,000.00
	- หน้าต่าง 4-C/b สูงรวม 1.90 ม.							
	ขนาดกว้าง 6.20 ม.	ชุด	1.00	25,560.00	25,560.00	2,520.00	2,520.00	28,080.00
	ขนาดกว้าง 6.60 ม.	ชุด	1.00	30,940.00	30,940.00	3,720.00	3,720.00	34,660.00
	- ช่องแสง c	ม.	37.10	1,080.00	40,068.00	370.00	13,727.00	53,795.00
	รวมงาน (1.2.6)				878,343.00		95,022.00	973,365.00
	1.2.7 งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมนั่งยองพร้อมหม้อน้ำ รุ่น C-203	ชุด	8.00	4,830.00	38,640.00	450.00	3,600.00	42,240.00
2	โถส้วมนั่งราบพร้อมหม้อน้ำ รุ่น C-184	ชุด	13.00	3,000.00	39,000.00	450.00	5,850.00	44,850.00
3	โถส้วมนั่งราบพร้อมหม้อน้ำ รุ่น C-13507	ชุด	3.00	12,000.00	36,000.00	450.00	1,350.00	37,350.00
4	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง รุ่น C-230	ชุด	13.00	2,100.00	27,300.00	450.00	5,850.00	33,150.00
5	อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ รุ่น C-007	ชุด	11.00	2,800.00	30,800.00	450.00	4,950.00	35,750.00
6	ชั้นวางของเคลือบขาว รุ่น C-813	ชุด	13.00	400.00	5,200.00	120.00	1,560.00	6,760.00
7	กระจกเงาปรับมุม 18"x20"	ชุด	13.00	360.00	4,680.00	70.00	910.00	5,590.00
8	ที่ใส่สบู่ฝักผนัง รุ่น C-805	ชุด	4.00	320.00	1,280.00	120.00	480.00	1,760.00
9	ที่ใส่กระดาษชำระฝักผนัง รุ่น C-815	ชุด	24.00	260.00	6,240.00	130.00	2,880.00	9,120.00
10	ราวพาดผ้าแป้นกระเบื้องเคลือบขาว รุ่น C-812	ชุด	4.00	365.00	1,460.00	120.00	480.00	1,940.00

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
11	โถปัสสาวะชายชนิดมีถังในตัว รุ่น C-307	ชุด	8.00	2,090.00	16,720.00	450.00	3,600.00	20,320.00
12	แผงกั้นที่ปัสสาวะชาย C-306	ชุด	6.00	870.00	5,220.00	120.00	720.00	5,940.00
13	ฝักบัวอาบน้ำก้านแข็ง	ชุด	4.00	1,750.00	7,000.00	145.00	580.00	7,580.00
14	ก๊อกน้ำติดกำแพงพร้อมแป้นโครเมียม	ชุด	15.00	350.00	5,250.00	25.00	375.00	5,625.00
15	ฝักบัวชำระสายอ่อนพร้อมประตุน้ำ	ชุด	24.00	360.00	8,640.00	70.00	1,680.00	10,320.00
16	กระเบื้องเคลือบสีกรอบอลูมิเนียม กว้าง 0.60 ม.	ม.	11.50	600.00	6,900.00	75.00	862.50	7,762.50
17	เคาน์เตอร์ คสล. บุแกรนิต	ม.	12.15	2,800.00	34,020.00	0.00	0.00	34,020.00
18	ราวทรงตัวสแตนเลสรูปตัวแอล	ชุด	24.00	2,500.00	60,000.00	70.00	1,680.00	61,680.00
19	ราวทรงตัวแบบพับเก็บทางแนวนอน TOTO T114 CS7	ชุด	3.00	20,000.00	60,000.00	100.00	300.00	60,300.00
20	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้าคนพิการ	ชุด	3.00	9,000.00	27,000.00	120.00	360.00	27,360.00
21	ราวทรงตัวสแตนเลสยาวตลอด	ม.	10.00	1,500.00	15,000.00	70.00	700.00	15,700.00
	รวมงาน (1.2.7)				436,350.00		38,767.50	475,117.50
	1.2.8 งานทาสี							
1	สีภายใน-ภายนอกทาสีอะคริลิกชนิดทนสภาวะอากาศ	ตร.ม.	3,100.00	50.00	155,000.00	30.00	93,000.00	248,000.00
	รวมงาน (1.2.8)				155,000.00		93,000.00	248,000.00
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวกันตกสแตนเลส 2 -Dia 2" (ยกเลิกชั้นหลังคา)	ม.	105.00	1,250.00	131,250.00	200.00	21,000.00	152,250.00
2	ป้ายแสดงข้อมูลการก่อสร้างอาคาร	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00
3	สัญลักษณ์ห้องน้ำคนพิการ (ติดประตูห้องน้ำคนพิการ)	ชุด	3.00	200.00	600.00	50.00	150.00	750.00
	รวมงาน (1.2.9)				134,850.00		21,150.00	156,000.00
	1.3 งานประปา - สุขาภิบาลและดับเพลิง							
1	ระบบน้ำประปา							
1.1	เดินท่อน้ำประปาฝังดินเข้าถึงเก็บน้ำใต้ดิน PB SDR 13.5 (160 Psi.)							
	- Dia. 21/2"	เมตร	15.00	336.00	5,040.00	100.00	1,500.00	6,540.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	4,032.00	4,032.00	1,209.60	1,209.60	5,241.60
1.2	เดินท่อน้ำประปา GSP. PE-LINED STEEL PIPE - BS6920 PART II & 1387/85 Class M							
	- Dia. 2"	เมตร	56.00	320.00	17,920.00	110.00	6,160.00	24,080.00

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	1,433.60	1,433.60	430.08	430.08	1,863.68
1.3	เดินท่อน้ำประปาย่อยจ่ายตามชั้นและในห้องน้ำ PP-R 80 SDR 13.5 (10 bar)							
	- Dia. 11/2"	เมตร	29.00	273.00	7,917.00	50.00	1,450.00	9,367.00
	- Dia. 1"	เมตร	56.00	112.00	6,272.00	30.00	1,680.00	7,952.00
	- Dia. 3/4"	เมตร	108.00	70.00	7,560.00	30.00	3,240.00	10,800.00
	- Dia. 1/2"	เมตร	22.00	45.00	990.00	30.00	660.00	1,650.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	18,191.20	18,191.20	5,457.36	5,457.36	23,648.56
1.4	Valve & Accessorie							
	- Water Meter Dia. 2 1/2"	ชุด	1.00	11,386.00	11,386.00	500.00	500.00	11,886.00
	- Gate Valve Dia. 2 1/2"	ชุด	2.00	950.00	1,900.00	500.00	1,000.00	2,900.00
	- Modulating Float Valve Dia. 2 1/2"	ชุด	1.00	25,000.00	25,000.00	500.00	500.00	25,500.00
	- Butterfly Valve Dia. 21/2"	ชุด	3.00	1,250.00	3,750.00	500.00	1,500.00	5,250.00
	- Ball Valve Dia. 11/2"	ชุด	3.00	850.00	2,550.00	300.00	900.00	3,450.00
	- Ball Valve Dia. 1"	ชุด	2.00	494.00	988.00	200.00	400.00	1,388.00
	- Stop Valve Dia. 1/2"	ชุด	48.00	150.00	7,200.00	25.00	1,200.00	8,400.00
	- Faucet Dia. 1/2"	ชุด	21.00	280.00	5,880.00	25.00	525.00	6,405.00
1.5	เครื่องสูบน้ำ (BPS-1): End Suction Close coupled Centrifugal Pump. W/Controll & 2 x 500 L.							
	Pressure Diaphragm Tank CAP. = 2 x 110 GPM./TDH. = 70 Ft. AT 2900 RPM.							
	MOTOR : 5 HP./ 380V./ 3PH/ 50Hz.	ชุด	1.00	170,000.00	170,000.00	5,000.00	5,000.00	175,000.00
	- Foot Valve Dia. 2"	ชุด	2.00	2,000.00	4,000.00	400.00	800.00	4,800.00
	- Silent Check Valve Dia. 2"	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	400.00	400.00	3,400.00
	- Electrode Level Switch	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00
1.6	บ่อเก็บน้ำใต้ดิน ค.ส.ล. ขนาดจุ 88 ลบ.ม.							
	- ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	245.00	0.00	0.00	112.00	27,440.00	27,440.00
	- ทราดยา	ลบ.ม.	7.00	607.00	4,249.00	112.00	784.00	5,033.00
	- คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม.	2.70	2,065.00	5,575.50	327.00	882.90	6,458.40
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงกระบอก	ลบ.ม.	48.00	2,140.00	102,720.00	519.00	24,912.00	127,632.00
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	196.00	0.00	0.00	139.00	27,244.00	27,244.00
	- ไม้แบบ (ใช้ 60% ของทั้งหมด)	ลบ.ฟ.	117.00	280.00	32,760.00	0.00	0.00	32,760.00
	- ไม้ครายึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	35.00	260.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00
	- ตะปู	กก.	49.00	46.00	2,254.00	0.00	0.00	2,254.00
	- ข้ออ้อย SD-40 dia. 12 มม.	กก.	1,530.00	30.56	46,756.80	3.30	5,049.00	51,805.80
	dia. 16 มม.	กก.	9,174.00	30.49	279,715.26	3.30	30,274.20	309,989.46

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต่เตี้ยม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	321.12	50.00	16,056.00	0.00	0.00	16,056.00
	- น้ยากันซึม	กก.	58.00	30.00	1,740.00	0.00	0.00	1,740.00
	- WATER STOP 8"	ม.	29.00	200.00	5,800.00	30.00	870.00	6,670.00
2	ระบบท่อระบายน้ำเสีย							
2.1	เดินท่อส้วม PP. BS 4991 Class 6.0 bar							
	- Dia. 6"	เมตร	18.00	750.00	13,500.00	250.00	4,500.00	18,000.00
	- Dia. 4"	เมตร	76.00	374.00	28,424.00	120.00	9,120.00	37,544.00
	- Dia. 2"	เมตร	13.00	121.00	1,573.00	40.00	520.00	2,093.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	34,797.60	34,797.60	10,439.28	10,439.28	45,236.88
	Floor Clean Out							
	- Dia. 6"	ชุด	1.00	1,290.00	1,290.00	600.00	600.00	1,890.00
	- Dia. 4"	ชุด	10.00	750.00	7,500.00	400.00	4,000.00	11,500.00
	Flexible Rubber							
	- Dia. 6"	ชุด	1.00	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00
	- Dia. 4"	ชุด	1.00	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00
2.2	เดินท่อน้ำทิ้ง PP. BS 4991 Class 6.0 bar				0.00		0.00	0.00
	- Dia. 4"	เมตร	8.00	374.00	2,992.00	120.00	960.00	3,952.00
	- Dia. 3"	เมตร	31.00	245.00	7,595.00	75.00	2,325.00	9,920.00
	- Dia. 2"	เมตร	116.00	121.00	14,036.00	40.00	4,640.00	18,676.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	19,698.40	19,698.40	5,909.52	5,909.52	25,607.92
	Floor Clean Out							
	- Dia. 4"	ชุด	1.00	750.00	750.00	400.00	400.00	1,150.00
	- Dia. 3"	ชุด	4.00	750.00	3,000.00	300.00	1,200.00	4,200.00
	- Dia. 2"	ชุด	11.00	550.00	6,050.00	200.00	2,200.00	8,250.00
	Floor Drain Bell Dia. 2"	ชุด	14.00	530.00	7,420.00	200.00	2,800.00	10,220.00
	Floor Drain W/P-Trap Dia. 2"	ชุด	25.00	540.00	13,500.00	200.00	5,000.00	18,500.00
	Flexible Rubber							
	- Dia. 4"	ชุด	1.00	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00
	- Dia. 3"	ชุด	1.00	600.00	600.00	150.00	150.00	750.00
2.3	เดินท่ออากาศ PP. BS 4991 Class 6.0 bar				0.00		0.00	0.00
	- Dia. 3"	เมตร	4.00	245.00	980.00	300.00	1,280.00	1,280.00
	- Dia. 21/2"	เมตร	13.00	171.00	2,223.00	60.00	780.00	3,003.00

ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารใต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- Dia. 2"	เมตร	101.00	121.00	12,221.00	40.00	4,040.00	16,261.00
	- Dia. 1 1/2"	เมตร	49.00	75.00	3,675.00	30.00	1,470.00	5,145.00
	- Dia. 1 1/4"	เมตร	81.00	56.00	4,536.00	30.00	2,430.00	6,966.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	18,908.00	18,908.00	5,672.40	5,672.40	24,580.40
2.4	Vent Through Roof Dia. 3"	ชุด	1.00	750.00	750.00	150.00	150.00	900.00
2.5	อื่นๆ (ระบุ)	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ระบบระบายน้ำฝน							
3.1	เดินท่อระบายน้ำฝน PP. BS 4991 Class 6.0 bar							
	- Dia. 3"	เมตร	188.00	245.00	46,060.00	34.00	6,392.00	52,452.00
	- Dia. 2"	เมตร	60.00	121.00	7,260.00	20.00	1,200.00	8,460.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	37,324.00	37,324.00	0.00	0.00	37,324.00
3.2	Roof Drain							
	- Dia. 3"	ชุด	15.00	640.00	9,600.00	300.00	4,500.00	14,100.00
	- Dia. 2"	ชุด	25.00	640.00	16,000.00	200.00	5,000.00	21,000.00
3.3	Flexible Rubber							
	- Dia. 3"	ชุด	11.00	600.00	6,600.00	150.00	1,650.00	8,250.00
3.4	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด	เมตร	88.00	1,140.00	100,320.00	385.00	33,880.00	134,200.00
3.5	อื่นๆ (ระบุ) ท่อระบายน้ำฝนลดความลาดและระบายน้ำสัน SST.			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- Dia. 3" x 0.25 M.	ชุด	26.00	150.00	3,900.00	45.00	1,170.00	5,070.00
	- Dia. 2" x 0.25 M.	ชุด	14.00	100.00	1,400.00	30.00	420.00	1,820.00
	- Dia. 2" x 0.15 M.	ชุด	6.00	60.00	360.00	20.00	120.00	480.00
4	ระบบดับเพลิง							
4.1	เดินท่อน้ำดับเพลิง BSP. (SEAM) ASTM-A53-78 GRADE A SCH.40							
	- Dia. 4"	เมตร	31.00	430.00	13,330.00	241.00	7,471.00	20,801.00
	- Dia. 2 1/2"	เมตร	29.00	222.00	6,438.00	129.00	3,741.00	10,179.00
	- Dia. 1"	เมตร	3.00	64.00	192.00	38.00	114.00	306.00
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	เหมา	1.00	8,982.00	8,982.00	0.00	0.00	8,982.00
4.2	Valve & Accessorie							
	- Ball Valve (UL.List) Dia. 1"	ชุด	1.00	510.00	510.00	200.00	200.00	710.00
	- Automatic Air Vent Dia 1"	ชุด	1.00	2,210.00	2,210.00	200.00	200.00	2,410.00
4.3	Automatic Fire Hose Reel Cabinet (FHC)	ชุด	4.00	30,500.00	122,000.00	1,000.00	4,000.00	126,000.00
4.4	Dry Chemical Fire Extinguisher (ABC) 20 Lbs.	เครื่อง	13.00	2,100.00	27,300.00	170.00	910.00	28,210.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารไต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดชลบุรี

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
4.5	Swing Check Valve (UL. List) Dia. 4"	ชุด	1.00	20,460.00	20,460.00	800.00	800.00	21,260.00
4.6	Fire Department Connection Dia 4" x 2 1/2" x 2 1/2"	ชุด	1.00	7,800.00	7,800.00	800.00	800.00	8,600.00
4.7	อื่นๆ (ระบุ)	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	ระบบระบายน้ำโสโครก							
5.1	เดินท่อระบายน้ำโสโครก HDPE 100 -PN 6.3 Dia. 6"	เมตร	20.00	400.00	8,000.00	144.00	2,880.00	10,880.00
5.2	บ่อพักระบายน้ำเสีย ค.ส.ล. (MH)	บ่อ	3.00	2,100.00	6,300.00	840.00	2,520.00	8,820.00
5.3	บ่อดักกลิ่น ค.ส.ล.	บ่อ	2.00	3,900.00	7,800.00	1,300.00	2,600.00	10,400.00
5.4	อื่นๆ (ระบุ)	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	รวมงาน (1.3)				1,483,951.36		303,042.34	1,786,993.70
	1.4 งานระบบไฟฟ้า							
	1.4.1 งานไฟฟ้า-ดวงโคม							
1	โคม LED (T8) 2x 20 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม	ชุด	72.00	2,200.00	158,400.00	150.00	10,800.00	169,200.00
2	โคม LED (T8) 2x 10 W.ครอบตะแกรงอลูมิเนียม	ชุด	59.00	1,500.00	88,500.00	135.00	7,965.00	96,465.00
3	โคม LED (T8) 1x 20 W.ครอบพลาสติกเม็ดใสติดผนัง	ชุด	11.00	950.00	10,450.00	115.00	1,265.00	11,715.00
4	โคม LED (T8) 1x 10 W.ครอบพลาสติกเม็ดใสติดผนัง	ชุด	4.00	700.00	2,800.00	115.00	460.00	3,260.00
5	โคมดาวไลท์หลอด LED (BULB) 9 W	ชุด	42.00	300.00	12,600.00	100.00	4,200.00	16,800.00
6	EMERGENCY LIGHT 2x55 W	ชุด	3.00	3,000.00	9,000.00	200.00	600.00	9,600.00
7	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 ช่อง	ชุด	55.00	70.00	3,850.00	70.00	3,850.00	7,700.00
8	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 2 ช่อง	ชุด	14.00	100.00	1,400.00	80.00	1,120.00	2,520.00
9	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3 ช่อง	ชุด	1.00	130.00	130.00	90.00	90.00	220.00
10	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 4 ช่อง	ชุด	2.00	160.00	320.00	100.00	200.00	520.00
11	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 6 ช่อง	ชุด	1.00	280.00	280.00	100.00	100.00	380.00
12	สวิทซ์ไฟฟ้าสองทาง	ชุด	6.00	280.00	1,680.00	100.00	600.00	2,280.00
13	เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีกราว	ชุด	6.00	65.00	390.00	75.00	450.00	840.00
14	เดินสายร้อยท่อ	จุด	197.00	500.00	98,500.00	150.00	29,550.00	128,050.00
15	MDB+EMDB	ชุด	1.00	118,000.00	118,000.00	5,000.00	5,000.00	123,000.00
16	PANEL BOARD							
	PB 1	ชุด	1.00	11,000.00	11,000.00	800.00	800.00	11,800.00
	PB 2	ชุด	1.00	9,300.00	9,300.00	800.00	800.00	10,100.00
	PB 3	ชุด	1.00	9,500.00	9,500.00	800.00	800.00	10,300.00
	SP - P	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารใต้เทียม และกายภาพบำบัด

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลสตึก กม.10 อำเภอสตึก จังหวัดสุรินทร์

เอกสารเลขที่ ข.298/ธ.ค./65 กองแบบแผน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	SP - F	ชุด	1.00	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,500.00
17	เดินท่อร้อยสายไฟ	จุด	191.00	600.00	114,600.00	150.00	28,650.00	143,250.00
18	สายไฟและท่อ							
	THW 70 Sq mm	ม.	99.00	230.00	22,770.00	45.00	4,455.00	27,225.00
	THW 50 Sq mm	ม.	33.00	160.00	5,280.00	40.00	1,320.00	6,600.00
	THW 16 Sq mm	ม.	87.00	55.00	4,785.00	20.00	1,740.00	6,525.00
	THW 10 Sq mm	ม.	162.00	35.00	5,670.00	16.00	2,592.00	8,262.00
	THW 6 Sq mm	ม.	35.00	20.00	700.00	12.00	420.00	1,120.00
	IMC dia 2 1/2 "	ม.	30.00	340.00	10,200.00	55.00	1,650.00	11,850.00
	IMC dia 1 1/2 "	ม.	52.00	150.00	7,800.00	38.00	1,976.00	9,776.00
19	อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00
	รวมงาน (1.4.1)				720,905.00		112,453.00	833,358.00
	1.4.2 งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้							
1	FIRE ALARM CONTROL PANEL 5 ZONE	ชุด	1.00	23,200.00	23,200.00	2,500.00	2,500.00	25,700.00
2	ANNUNCIATOR	ชุด	1.00	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	11,000.00
3	FATB	ชุด	3.00	1,000.00	3,000.00	200.00	600.00	3,600.00
4	SMOKER DETECTOR	ชุด	51.00	2,000.00	102,000.00	80.00	4,080.00	106,080.00
5	MANUAL FIRE ALARM STATION	ชุด	3.00	1,200.00	3,600.00	80.00	240.00	3,840.00
6	FIRE ALARM BELL dia. 6"	ชุด	3.00	750.00	2,250.00	801.00	2,403.00	4,653.00
7	เดินท่อร้อยสายไฟ	จุด	57.00	500.00	28,500.00	150.00	8,550.00	37,050.00
	รวมงาน (1.4.2)				172,550.00		19,373.00	191,923.00
	1.4.3 งานระบบโทรศัพท์							
1	TTB 10 PRS	ชุด	3.00	1,800.00	5,400.00	200.00	600.00	6,000.00
2	TELEPHONE OUTLET	ชุด	13.00	200.00	2,600.00	80.00	1,040.00	3,640.00
3	อุปกรณ์ประกอบ	เหมา	1.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00
4	เดินสายร้อยท่อ	จุด	13.00	600.00	7,800.00	150.00	1,950.00	9,750.00
	รวมงาน (1.4.3)				16,800.00		3,590.00	20,390.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบเลขที่ 10673 กองแบบแผน

เอกสารเลขที่ ข.298/ร.ค./65 กองแบบแผน

ชื่อ.....นามสกุล.....

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว.499 ลง 28 สิงหาคม 2566

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ กค.0433.2/ว.135

การคำนวณหาค่า Factor-F เฉลี่ย			ตาราง Factor F งานอาคาร	
'หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.499 ลง 28 สิงหาคม 2566 กรอกราคา ลงในช่องนี้ ↓ ราคาค่าวัสดุและค่าแรงที่ประมาณราคาได้15,847,677.01 Factor F = D - ((D-E)*(A-B)/(C-B)) B15,000,000B : ค่างานต้นทุนต่ำ A15,847,677.01A : ค่างานต้นทุนที่ประมาณราคาได้ C20,000,000C : ค่างานต้นทุนสูง D1.2611D : Factor F ต้นต่ำ E1.2535E : Factor F ต้นสูง Factor F = 1.2598นำค่านี้ไปใช้ในการคำนวณ A * Factor F19,964,903.50 <td colspan="2">เงินล่วงหน้าจ่าย0%</td>			เงินล่วงหน้าจ่าย0%	
			เงินประกันผลงานหัก0%	
			ดอกเบี้ยเงินกู้7%	
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	
			ค่างานต้นทุนต่ำกว่า (บาท)	Factor F
			500,000	1.3091
			1,000,000	1.3067
			2,000,000	1.3051
			5,000,000	1.3020
			10,000,000	1.2960
			15,000,000	1.2611
			20,000,000	1.2535
			25,000,000	1.2265
			30,000,000	1.2181
			40,000,000	1.2177
			50,000,000	1.2176
			60,000,000	1.2078
			70,000,000	1.2067
			80,000,000	1.2067
			90,000,000	1.2066
			100,000,000	1.2066
			150,000,000	1.2039
			200,000,000	1.2039
			250,000,000	1.2031
			300,000,000	1.1969
			350,000,000	1.1884
			400,000,000	1.1877
			500,000,000	1.1871
			500,000,001	1.1805

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ